



MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín



S004P01K7F6Y

V
T
E
ID

SMERO, spol. s r.o
Odbojářů 695
664 61 Rajhrad
IČ: 25527886

Číslo objednávky: OD/2024/0815/180
Datum: 6.8.2024

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás **propagační předměty** pro Projekt Zdravé město Hodonín pro rok 2025
Cena celkem za propagační materiály s DPH: **109 503Kč**

kod	název	ks	cena ks	cena celkem bez DPH
AP 800302	Frappu	20	90,20 Kč	1 804,00 Kč
AP791896	Vanur	40	29,00 Kč	1 160,00 Kč
AP702669	Antartika (různé barvy)	20	192,00 Kč	3 840,00 Kč
AP721934	Maros	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč
AP722055	Palermo	50	59,50 Kč	2 975,00 Kč
AP722705	Jofry	100	7,00 Kč	700,00 Kč
AP722840	Pecter	20	159,00 Kč	3 180,00 Kč
AP741775	Arsax(různé barvy)	20	24,00 Kč	480,00 Kč
AP722147	Biyok	50	26,50 Kč	1 325,00 Kč
AP722954	Basset	20	86,50 Kč	1 730,00 Kč
AP721482	Frinly(různé barvy)	50	17,50 Kč	875,00 Kč
AP791515-05	silene	50	12,00 Kč	600,00 Kč
AP808043	Pascha	20	62,00 Kč	1 240,00 Kč
AP781810-01	skinga	100	19,50 Kč	1 950,00 Kč
AP731411	Teddy (různé barvy)	50	55,00 Kč	2 750,00 Kč
AP781822	Cretium	50	14,00 Kč	700,00 Kč
AP716718-B	colormor	50	87,50 Kč	4 375,00 Kč
AP810360	Pico (různé barvy)	50	47,00 Kč	2 350,00 Kč
AP808128	rexplorer	20	119,00 Kč	2 380,00 Kč
AP808125	Coppi	50	59,50 Kč	2 975,00 Kč
F5200200AJ3	SABANA	10	241,50 Kč	2 415,00 Kč
F5200100AJ3	Tibesti	10	83,50 Kč	835,00 Kč
F5300401AJ3	Lanao	10	80,50 Kč	805,00 Kč
F4600900PK2 (1PK2,2PK2,3PK3)	grasa (různé barvy)	40	290,50 Kč	11 620,00 Kč
F4700600PK2	Potavior	20	62,50 Kč	1 250,00 Kč
A0100901PK2-bílá	augustin	20	70,00 Kč	1 400,00 Kč

B1112000CY2	Riota	30	40,00 Kč	1 200,00 Kč
T4200600PK2	orbera	100	20,00 Kč	2 000,00 Kč
F3504300RB2	PAPUL	100	18,50 Kč	1 850,00 Kč
B0500100PK2	TIRA (různé druhy)	100	13,00 Kč	1 300,00 Kč
B0107300RB2-černá, 301RB2-bílá	Depon	100	16,00 Kč	1 600,00 Kč
H3801400PK2	Soglun	20	158,50 Kč	3 170,00 Kč
B111303PK2-stříbrná	Kalibo	20	68,00 Kč	1 360,00 Kč
B4503100PK2	Ragy	20	55,90 Kč	1 118,00 Kč
F0401100MA2-01-02-03	Galipola (různé barvy)	50	27,90 Kč	1 395,00 Kč
92094	denim Bpack	20	160,90 Kč	3 218,00 Kč
94762	astrada (různé barvy)	50	48,00 Kč	2 400,00 Kč
93805	cole	10	227,00 Kč	2 270,00 Kč
98491	Flik	20	69,00 Kč	1 380,00 Kč
93966	capers	20	35,00 Kč	700,00 Kč
94265	Pyrus	20	87,00 Kč	1 740,00 Kč
94855	harper	50	8,00 Kč	400,00 Kč
98003	diplodoco	20	90,90 Kč	1 818,00 Kč
91754	Eagle	100	5,50 Kč	550,00 Kč
99336	faune	100	29,90 Kč	2 990,00 Kč
98077	duck	50	23,50 Kč	1 175,00 Kč
cena bez DPH				90 498,00 Kč
Cena s DPH				109 503 Kč

Cena volná bude upřesněna.

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednací, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303 s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci
S pozdravem

